
Zambrów, dnia 01.02.2022 

 

Gmina Zambrów 

ul. Fabryczna 3 

18-300 Zambrów 

Rrg.2710.6.2022 

 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego nr Rrg.2710.6.2022 pn.: 

„Wykonanie kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla 

zadania pn.: ”Budowa budynku siedziby Gminy Zambrów” 

 

 Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły następujące pytania: 

  

 Pytanie nr 1. Jaka jest przewidywana powierzchnia archiwum? 

Odpowiedź nr 1 Powierzchnia archiwum powinna być dostosowana do ilości osób 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy oraz ilości referatów i ich charakteru.  

Pytanie nr 2. Ile należy przewidzieć pokojów do wynajęcia? 

Odpowiedź nr 2 Zamawiający nie określa szczegółowo ilości pokoi do wynajęcia. Ilość pokoi 

pod wynajem uzależniona będzie od pomieszczeń, które zostaną po zaspokojeniu minimum 

opisanego w zapytaniu ofertowym. 



Pytanie nr 3.Jakie pojazdy będą w planowanym garażu? 

Odpowiedź nr 3. 1 samochód osobowy i 2 samochody dostawcze. 

Pytanie nr 4. Ile osób będzie zatrudnionych w nowym budynku? 

Odpowiedź nr 4 Odpowiedź znajduje się w zapytaniu ofertowym Rozdział III punkt 3 ppkt.1 

Pytanie nr 5. Czy są /będą zapewnione miejsca parkingowe? 

Odpowiedź nr 5.  Nie ma zapewnionych miejsc parkingowych dla budynku Gminy. Miejsca 

parkingowe powinny być zaprojektowane. 
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